
令和６年１０月８日 

保護者の皆様 

東京都立六郷工科高等学校長 

 釼持 利治   

 

令和 6 年度 第 2 回授業公開のお知らせ 

 

拝啓 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、本年度も下記の通り第 2 回授業公開を実施いたします。ご多用と存じますが、皆様のご来校

をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

１ 実 施 日  令和６年１０月１９日(土) １～３時間目 

              受付 ８時４０分から 

 

２ 公開時間   １時限目 午前 ８時５０分 ～ 午前 ９時３５分 

２時限目 午前 ９時４５分 ～ 午前１０時３０分 

３時限目 午前１０時４０分 ～ 午前１１時２５分 

 

３ 受付場所  １階 玄関 

 該当の生徒名票に、〇印をつけてください。 

 見学中は、受付でお渡しする「GUEST バッジ」をつけてください。 

 

４ その他 

 自動車でのご来校は、ご遠慮ください。 

 自転車は、所定の駐輪場をご利用ください。 

以上 

 

 

（本件問い合わせ先） 

全日制副校長   佐野 友昭  深澤 龍太郎 

学校代表電話番号 03－3737－6565 

 

  



 

令和６(2024)年１０月８日 

保護者
ほ ご し ゃ

のみなさま 

東京
とうきょう

都立
と り つ

六郷
ろくごう

工科
こ う か

高等
こうとう

学
がっ

校長
こうちょう

 

 釼持
けんもち

 利
とし

治
はる

   

 

令和
れ い わ

6年度
ね ん ど

 第 2 回
だい２かい

授業
じゅぎょう

公開
こうかい

のおしらせ 

 

拝啓
はいけい

 秋 涼
しゅうりょう

の候
こう

、保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

におかれましては、ご健勝
ごけんしょう

のこととおよろこびもうしあげます。日頃
ひ ご ろ

から本校
ほんこう

の教育
きょういく

活動
かつどう

にご理解
ご り か い

とご協力
ごきょうりょく

をいただき、ありがとうございます。 

さて、本年度
ほ ん ね ん ど

も下記
か き

の通り
と お り

第 2 回
だ い ２ か い

授業
じゅぎょう

公開
こうかい

をおこないます。おいそがしいと思
おも

いますが、皆様
みなさま

の

ご来校
ご ら い こ う

をおまちしております。 

敬具
け い ぐ

 

 

記
き

 

１ 実
じつ

 施
し

 日
び

  令和
れ い わ

６(2024)年
ねん

１０月
がつ

１９日
にち

(土
ど

 Sat) １～３時間目
じ か ん め

 

                  受付
うけつけ

 ８：４０から 

 

２ 公開
こうかい

時間
じ か ん

   １時限目
じ げ ん め

  ８：５０ ～  ９：３５ ＡＭ 

２時限目  ９：４５ ～ １０：３０ ＡＭ 

３時限目 １０：４０ ～ １１：２５ ＡＭ 

 

３ 受付
うけつけ

場所
ば し ょ

  １階
かい

 玄関
げんかん

 

 該当
がいとう

の生徒名票
せいとめいひょう

に、〇印
しるし

をつけてください。 

 見学中
けんがくちゅう

は、受付
うけつけ

でわたす「GUEST バッジ」をつけてください。 

 

４ そのた 

 自動車
じ ど う し ゃ

では、こないでください。 

 自転車
じ て ん し ゃ

は、決
き

まった場所
ば し ょ

にとめてください。 

以上 

 

（といあわせさき） 

全日制
ぜんにちせい

副校長
ふくこうちょう

   佐野
さ の

 友
とも

昭
あき

  深澤
ふかさわ

 龍太郎
りゅうたろう

 

学校
がっこう

代表
だいひょう

電話番号
でんわばんごう

 03－3737－6565 

 

 


